
 
 
Syyskuu 2015 
 

 
 
Hei, SPR Messukylän osaston jäsen! 
 
Kiitos, että olet mukana jäsenenä maailman suurimmassa vapaaehtoisten verkostossa, 
Punaisessa Ristissä.  Jäsenyytesi on kannanotto inhimillisten arvojen puolesta. 
 
 
Ole sinäkin paikalla - osallistu Nälkäpäivään! 
 
Nälkäpäivänä kerätään varoja katastrofirahastoon. Punaisen Ristin vapaaehtoiset auttajat ovat 
paikalla kaikkialla maailmassa. Sinä päätät, voivatko he viedä toivoa ja turvaa hädässä oleville. 
 
Sinäkin olet loistava lipaskerääjä! Et tarvitse aikaisempaa kokemusta ja voit kerätä juuri sen 
ajan kuin haluat. Saat meiltä keräysliivin ja -lippaan sekä tarvitsemasi perehdytyksen. 
Ilmoittaudu nyt, niin otamme sinuun yhteyttä ja kerromme, mistä löydät lähimmän 
keräyspisteen: www.messukyla.punainenristi.fi tai messukyla@punainenristi.fi  
 
Tapoja osallistua Operaatio Nälkäpäivään on myös muita. Lue lisää www.nalkapaiva.fi ja 
osallistu vaikka kotisohvaltasi! 
 
 
Lasten ja nuorten toiminta - tule kerhonohjaajaksi! 
 
6-8-vuotiaiden oma Reddie Kids -kerho tarjoaa lapsille 
leikin lomassa mielekästä ja hauskaa tekemistä, hyödyllisiä 
taitoja ja ihmisyyttä puolustavia arvoja. Kerhossa leikitään, 
askarrellaan, harjoitellaan ensiapua ja retkeillään.  
 
Olkahisten koululla (Jenseninkatu 3) kokoontuva kerho etsii 
ohjaajaa tai kahta - tervetuloa mukaan! Kerho kokoontuu 
keskiviikkoisin klo 17.30-18.30 tai muuna sovittuna 
ajankohtana. Kerhonohjaajiksi ovat tervetulleita kaikki yli 15-vuotiaat nuoret ja aikuiset. Et 
välttämättä tarvitse aikaisempaa kerhonohjaajakokemusta tai osaamista Punaisesta Rististä, 
sillä koulutamme sinut tehtävään.  
 
Kerhon ohjaamisesta nuoret saavat arvostettua kokemusta ja aikuisillekin kerhotoiminta on 
antoisa harrastus, johon voi osallistua vaikka yhdessä omien lasten kanssa! Lisätietoja 
www.messukyla.punainenristi.fi tai messukyla@punainenristi.fi ja puhelimitse Pauliina 
Sillanpää, p. 045 8455 828. 
 
Kaukajärven ja Peltolammin kirjastoilla kokoontuvat alakouluikäisten suositut 
LäksyHelppi-kerhot, jossa Punaisen Ristin vapaaehtoiset auttavat läksyjen teossa ja 
leikkivät, pelailevat ja juttelevat lasten kanssa. LäksyHelppi-kerhot on suunnattu erityisesti 
maahanmuuttajataustaisille lapsille, mutta ovat avoimia kaikille. 
 
Etenkin Peltolammin uusi kerho kaipaa ohjaajia. Olisitko sinä yksi heistä? Ohjaajat sitoutuvat 
toimintaan lukuvuodeksi kerrallaan, mutta joka viikko ei tarvitse olla käytettävissä. 
 

● Peltolammin kirjasto (Säästäjänkatu 16) maanantaisin klo 13 - 15 
● Kaukajärven kirjasto (Käätykatu 6) torstaisin klo 14 - 16 

 
Lisätietoja LäksyHelppi-vastaavalta: Annika Rökman arokman@gmail.com tai 040 552 4010. 
  
 

 



Monikulttuurinen toiminta  
 
Syksyllä vierailemme Mänttä-Vilppulan vastaanottokeskuksessa yhdessä SPR Tampereen 
osaston vapaaehtoisten kanssa. Vierailujen tarkoituksena on järjestää virkistystoimintaa 
keskuksen asukkaille ja tutustua keskuksen toimintaan. Ajankohdat ovat vielä auki - seuraa 
nettisivujamme www.messukyla.punainenristi.fi. 
 
Opintopiirissä kuullaan syksyn mittaan alustuksia kiinnostavista aiheista maailmalta ja 
kotimaasta liittyen monikulttuurisuuteen ja Punaisen Ristin kansainväliseen toimintaan. Syksyn 
piiri-illat aloittaa Ville Punto, oleskelulupa- ja kansalaisuusasioihin erikoistunut asianajaja. 
Opintopiirien ajankohdat ovat vielä auki - seuraa nettisivujamme 
www.messukyla.punainenristi.fi. Tilaisuuksiin on vapaa pääsy, tervetuloa! 
 
 
Koulutustoiminta 
 
Ajankohtainen humanitaarisen oikeuden peruskurssi 
tutustuttaa sodan oikeussääntöihin ja antaa uusia eväitä 
hahmottaa maailman tapahtumia. Kurssilla käsitellään muun 
muassa keskeisimpiä kansainvälisiä sopimuksia, siviilien suojelua, 
avustustyötä ja lasten asemaa sodissa.  
 
Seuraava peruskurssi järjestetään 24.-25.10. Tampereen 
Finlaysonilla. Hinta jäseniltä 10 €, muilta 25€.  Ilmoittautuminen 18.10. mennessä: 
www.messukyla.punainenristi.fi 
 
Punainen Risti tutuksi -koulutus jäsenille toiminnasta kiinnostuneille ke 28.10. klo 18-20, 
Polttimonkatu 4, 3. krs. Illan aikana tutustutaan Punaisen Ristin ideologiaan, visioon ja 
tehtäviin niin kotimaassa kuin maailmallakin. Tilaisuus on maksuton, ei ilmoittautumista. Tule 
mukaan tutustumaan Punaisen Ristin toimintaan ja löydä itsellesi uusi ja innostava harrastus. 
 
 
Jäsenilta ja kutsu syyskokoukseen 
 
Aiheena kansainvälinen avustustyö: Syksyn jäsenilta 
järjestetään ke 4.11. klo 17.30 alkaen  Kalkun 
logistiikkakeskuksessa, joka ylläpitää Suomen Punaisen Ristin 
kansainvälistä auttamisvalmiutta. Avustustyöstä ja keskuksen 
toiminnasta kertomassa on avustustyöntekijä. Jäsenilta päättyy 
kierrokseen logistiikkakeskuksen uumenissa. Ilmoittautuminen 
1.11. mennessä www.messukyla.punainenristi.fi. tai puhelimitse 
Pauliina Sillanpää, p. 045 8455 828. 
 
Kalkun varastolta lähtevät Suomesta maailmalle kenttäsairaalat, vaatepaketit ja muu 
avustusmateriaali. Voit tuoda sinulle tarpeettomat vaatteet mukanasi Kalkkuun. Joku voi saada 
niiden avulla uuden alun elämälleen. 
 
Onko sinulla aikaa, osaamista tai ideoita, joita haluaisit päästä toteuttamaan - tule mukaan 
hallitukseen! SPR Messukylän osaston sääntömääräinen syyskokous järjestetään  ke 
25.11. klo 18.00 alkaen SPR Hämeen piirin koulutustilassa, Rongankatu 11. Asialistalla ovat 
sääntömääräiset asiat. Tule tutustumaan osaston aktiiveihin ja hallitustoimintaan sekä 
jakamaan ideoitasi toiminnan kehittämiseksi! Tilaisuudessa kahvitarjoilu, tervetuloa! 
 
 
 
Syysterveisin Messukylän osaston hallitus 
 
 
 
Osoitelähde: Suomen Punaisen Ristin jäsenrekisteri.  
Yhteystietojen muutokset osoitteessa www.punainenristi.fi/membership/edit  


